年  月  日

   御宿町長      様

                    事業者住所

                     氏  名
                     （代表者）          ?

                     電話番号    (   )

      年  月  日付けで同意を得た宅地開発事業について、下記のとおり計画

を変更したいので、御宿町宅地開発等指導要綱第 4 条 3 項の規定により協議します。

同 意 年 月 日   　　  年   月   日

別記第６号様式（第４条第３項）

宅 地 開 発 事 業 等 変 更 協 議 申 出 書

同 意 番 号

御   第  号

変更前

変更後

変

更

内

容 変更理由

注： 工事内容等の変更に合っては、変更前･変更後の内容を明示した図面その他必要な書

類を添付すること。